

**Gylling Auto ApS**  
**Lilliensborgvej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 62 54 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

Steen Overholm Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gylling Auto ApS  
Lilliensborgvej 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 29 62 54 76

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Sten Overholm Pedersen, Direktør  
Jens-Kim Larsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe og sælge automobiler, reparation af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 771.667 kr. mod 833.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.824 kr. mod 86.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet om nødvendigvis at yde lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder.

Selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapport under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>771.667</b>	<b>833.124</b>
2 Personaleomkostninger	-849.267	-660.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.964	-68.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.564</b>	<b>104.131</b>
Andre finansielle indtægter	12.272	1.734
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.532	-19.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>-189.824</b>	<b>86.608</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-189.824</b>	<b>86.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	86.608
Disponeret fra overført resultat	-189.824	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-189.824</b>	<b>86.608</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	131.483	189.847
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.483</u>	<u>189.847</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	14.762	20.862
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.137	14.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.899</u>	<u>35.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.382</u></b>	<b><u>225.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	85.000
Fremstillede varer og handelsvarer	34.880	54.880
Varebeholdninger i alt	<u>119.880</u>	<u>139.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.485	198.298
Andre tilgodehavender	66.701	66.701
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	57.097	0
Tilgodehavender i alt	<u>503.283</u>	<u>264.999</u>
Likvide beholdninger	35.757	7.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>658.920</u></b>	<b><u>412.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>815.302</u></b>	<b><u>638.025</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-730.382	-540.558
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-605.382</u></b>	<b><u>-415.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	<u>178.591</u>	<u>175.524</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.591</u>	<u>175.524</u>
Gæld til pengeinstitutter	59.166	92.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.359	83.764
Anden gæld	<u>1.097.568</u>	<u>702.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.242.093</u>	<u>878.059</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.420.684</u></b>	<b><u>1.053.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>815.302</u></b>	<b><u>638.025</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af de senste års negative resultater er selskabet omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkelig kapitalberedskab. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet om nødvendigvis at yde lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder. Selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapport under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	829.395	632.038
Andre omkostninger til social sikring	4.213	972
Personaleomkostninger i øvrigt	15.659	27.849
	<b>849.267</b>	<b>660.859</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.260	0
Andre finansielle omkostninger	50.272	19.257
	<b>55.532</b>	<b>19.257</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	291.822	291.822
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>291.822</b>	<b>291.822</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-101.975	-43.611
Årets afskrivninger	-58.364	-58.364
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-160.339</b>	<b>-101.975</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>131.483</b>	<b>189.847</b>

## Noter

	30/9 2017	30/9 2016				
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>						
Kostpris 1. oktober 2016	28.000	10.000				
Tilgang i årets løb	0	18.000				
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>28.000</b>	<b>28.000</b>				
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-7.138	-1.868				
Årets afskrivninger	-6.100	-5.270				
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-13.238</b>	<b>-7.138</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>14.762</b>	<b>20.862</b>				
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>						
Kostpris 1. oktober 2016	22.500	22.500				
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>				
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-7.863	-3.363				
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500				
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-12.363</b>	<b>-7.863</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>10.137</b>	<b>14.637</b>				
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2017</b>
Direktion	10,01			0	189.584	57.097
<b>8. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. oktober 2016					125.000	125.000
					<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-540.558	-540.558
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-189.824</u>	<u>0</u>
	<b><u>-730.382</u></b>	<b><u>-540.558</u></b>

## 10. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 172.